

INVOICE # 25-42759-CW
PURCHASE ORDER # T25-42759
DATE Wednesday, November 5, 2025

Shipping Terms: NLR / EAR99

TEMPORARY IMPORT

COMMERCIAL INVOICE



Consignor Integrated Global Services, Inc.
7600 Whitepine Road
North Chesterfield, VA 23237
United States of America
EIN: 27-3233860

Contact Nate Hunt
nate.hunt@integratedglobal.com

Consignee Technochem Limited Trading and Contracting
UDC Tower 27th Floor, The Pearl
Doha-Qatar

Contact Mr. Wajid Ali
Tel: +974-44020103/104
wajid@petromech.com.qa

INCOTERMS DDP - Technochem Limited Trading and Contracting, Doha, Qatar

ITEM	Tag #	PART NUMBER	Goods Description	QTY	UOM	COUNTRY OF ORIGIN	Schedule B	NET WEIGHT (KG)	Cost Per Unit	Total Cost
1		B0003	Sandblast Hose - 50'	20	ea	USA	8424.90.2000	32.00 kg	\$ 316.14	\$ 6,322.80
2		B0004	Bull Hose - 50'	20	ea	USA	8424.90.2000	24.35 kg	\$ 362.24	\$ 7,244.80
3		B0008	Chicago Hose - 50'	20	ea	USA	8424.90.2000	6.80 kg	\$ 65.26	\$ 1,305.20
4		B0010	Deadman Hose - 250' w/ valve	10	ea	USA	8424.90.2000	24.65 kg	\$ 321.18	\$ 3,211.80
5		B0028	Breathing Line - 50'	10	ea	USA	4016.99.6000	3.00 kg	\$ 134.17	\$ 1,341.70
6		B0029	Breathing Box	4	ea	USA	9027.10.0000	16.50 kg	\$ 1,980.99	\$ 7,923.96
107.30 kg									\$	27,350.26

TOTAL VALUE \$ 27,350.26

Nate Hunt

Warehouse Logistics Technician

These Commodities Licensed by the U.S for Ultimate Destination of Qatar

These items are controlled by the U.S. Government and authorized for export only to the country of ultimate destination for use by the ultimate consignee or end-user(s) herein identified. They may not be resold, transferred, or otherwise disposed of, to any other country or to any person other than the authorized ultimate consignee or end-user(s), either in their original form or after being incorporated into other items, without first Export Clearance Requirements and Authorities Part 758-page 10 Export Administration Regulations Bureau of Industry and Security November 17, 2023 obtaining approval from the U.S. government or as otherwise authorized by U.S. law and regulations.

INVOICE # 25-42759-CW

PURCHASE ORDER # T25-42759

DATE Wednesday, November 5, 2025

Shipping Terms: NLR / EAR99

TEMPORARY IMPORT



Consignor Integrated Global Services, Inc.
7600 Whitepine Road
North Chesterfield, VA 23237
United States of America

Contact nate.hunt
nate.hunt@integratedglobal.com

Consignee Technochem Limited Trading and Contracting
UDC Tower, 27th Floor, The Pearl
Doha, Qatar

Contact: Mr. Wajid Ali
Tel: +974-44020103/104
wajid@petromech.com.qa

INCOTERMS DDP - Technochem Limited Trading and Contracting, Doha, Qatar

ITEM	PART NUMBER	DESCRIPTION	QTY	UOM	COUNTRY OF ORIGIN	NET WEIGHT	TOTAL NET WEIGHT	Crate
						KG	KG	
1	B0003	Sandblast Hose - 50'	20	ea	USA	32.00 kg	640.00 kg	3
2	B0004	Bull Hose - 50'	20	ea	USA	24.35 kg	487.00 kg	2
3	B0008	Chicago Hose - 50'	20	ea	USA	6.80 kg	136.00 kg	1
4	B0010	Deadman Hose - 250' w/ valve	10	ea	USA	24.65 kg	246.50 kg	1
5	B0028	Breathing Line - 50'	10	ea	USA	3.00 kg	30.00 kg	1
6	B0029	Breathing Box	4	ea	USA	16.50 kg	66.00 kg	1
			6			107.30 kg	1,605.50 kg	

NET WEIGHT 1,605.50 kg
GROSS WEIGHT 1,940.90 kg

1 Crate - 122x122x122 CM., 577.50 KG.
1 Crate - 149x142x213 CM., 606 KG.
1 Crate - 142x142x213 CM., 757.4 KG.

INVOICE # 25-42759
PURCHASE ORDER # T25-42759

DATE Wednesday, November 5, 2025



Consignor Integrated Global Services, Inc.
7600 Whitepine Road
North Chesterfield, VA 23237
United States of America

Contact nate.hunt
nate.hunt@integratedglobal.com

Consignee Technochem Limited Trading and Contracting
UDC Tower, 27th Floor, The Pearl
Doha, Qatar

Contact: Mr. Wajid Ali
Tel: +974-44020103/104
wajid@petromech.com.qa

INCOTERMS DDP - Technochem Limited Trading and Contracting, Doha, Qatar

ITEM	PART NUMBER	DESCRIPTION	QTY	UOM	COUNTRY OF ORIGIN	NET WEIGHT	TOTAL NET WEIGHT		Crate
						KG	KG	KG	
3	B0008	Chicago Hose - 50'	20	ea	USA	6.80 kg	136.00 kg		1
4	B0010	Deadman Hose - 250' w/ valve	10	ea	USA	24.65 kg	246.50 kg		1
5	B0028	Breathing Line - 50'	10	ea	USA	3.00 kg	30.00 kg		1
6	B0029	Breathing Box	4	ea	USA	16.50 kg	66.00 kg		1
			4			50.95 kg	478.50 kg		

NET WEIGHT 478.50 kg
GROSS WEIGHT 577.50 kg

1 Crate - 122x122x122 CM.

INVOICE # 25-42759
PURCHASE ORDER # T25-42759

DATE Wednesday, November 5, 2025



Consignor Integrated Global Services, Inc.
7600 Whitepine Road
North Chesterfield, VA 23237
United States of America

Contact nate.hunt
nate.hunt@integratedglobal.com

Consignee Technochem Limited Trading and Contracting
UDC Tower, 27th Floor, The Pearl
Doha, Qatar

Contact: Mr. Wajid Ali
Tel: +974-44020103/104
wajid@petromech.com.qa

INCOTERMS DDP - Technochem Limited Trading and Contracting, Doha, Qatar

ITEM		PART NUMBER	DESCRIPTION	QTY	UOM	COUNTRY OF ORIGIN	NET WEIGHT KG	TOTAL NET WEIGHT KG	Crate
2		B0004	Bull Hose - 50'	20	ea	USA	24.35 kg	487.00 kg	2
				1			24.35 kg	487.00 kg	

NET WEIGHT 487.00 kg
GROSS WEIGHT 606.00 kg

1 Crate - 149x142x213 CM.

INVOICE # 25-42759
PURCHASE ORDER # T25-42759

DATE Wednesday, November 5, 2025



Consignor Integrated Global Services, Inc.
7600 Whitepine Road
North Chesterfield, VA 23237
United States of America

Contact nate.hunt
nate.hunt@integratedglobal.com

Consignee Technochem Limited Trading and Contracting
UDC Tower, 27th Floor, The Pearl
Doha, Qatar

Contact: Mr. Wajid Ali
Tel: +974-44020103/104
wajid@petromech.com.qa

INCOTERMS DDP - Technochem Limited Trading and Contracting, Doha, Qatar

ITEM	PART NUMBER	DESCRIPTION	QTY	UOM	COUNTRY OF ORIGIN	NET WEIGHT	TOTAL NET WEIGHT	
						KG	KG	Crate
1	B0003	Sandblast Hose - 50'	20	ea	USA	32.00 kg	640.00 kg	3
			1			32.00 kg	640.00 kg	

NET WEIGHT 640.00 kg
GROSS WEIGHT 757.40 kg

1 Crate - 142x142x213 CM.